
Richtung
Bad Kissingen

Ab

Hetzlos 8.50 Uhr

Frankenbrunn 8.54 Uhr

Thulba 8.59 Uhr

Reith 9.03 Uhr

Oberthulba 9.08 Uhr

Wittershausen 9.14 Uhr

Aura a. d. Saale 9.19 Uhr

Bad Kissingen
Riedgraben

9.29 Uhr

Bad Kissingen
Berliner Platz

9.38 Uhr

Fahrplan 
Route 3

Donnerstag

Richtung
Hetzlos

Ab

Bad Kissingen
Berliner Platz

14.50 Uhr

Bad Kissingen
Riedgraben

14.59 Uhr

Aura a. d. Saale 15.09 Uhr

Wittershausen 15.14 Uhr

Oberthulba 15.20 Uhr

Reith 15.25 Uhr

Thulba 15.29 Uhr

Frankenbrunn 15.34 Uhr

Hetzlos 15.38 Uhr


